2020 年机电学院研究生学业奖学金评审结果公示

根据《北京信息科技大学研究生学业奖学金评审及管理办

法》（校研发[2019]11 号），按照《2020 年机电工程学院研究

生学业奖学金评审实施细则》，我院开展了学业奖学金评审工作，

现将初审名单公示如下（见附件），如有异议，请于公示期内以

电话、电子邮件或现场来访的方式反映。

公示时间：2020 年 10 月 15 日至 10 月 20 日

联 系 人：林老师

联系电话：82426140

电子信箱：2392994807@qq.com

机电工程学院

                     2020 年 10 月 15 日

mailto:2392994807@qq.com

附：2020 年机电学院研究生学业奖学金公示（2018 级）

奖学金等级 姓名

一等

毛向向

周可鑫

陈晓薇

杨丽

王卓

冯昊天

余兴

李荣波

二等

曲明亮

刘泽锐

胡湘宇

孙萧

张雨萌

朱尊红

薛冰

宿博康

卞景艺

关玉铭

袁文昊

朱瑞明

甘顺顺

修嘉芸

何雪萍

杨朝红

焦聪

朱腾腾

李宇恒

三等

王宏北

邓昱

宫艳晶

唐竞鹏

侯林飞

范辰

闫昭臣

杨梦迪

谢立刚

罗智孙

三等

王沐雨

于恒

于洋

吴达

郭昭良

汪光

成霞

张翔

张银虎

王宇

徐晓钟

白存平

王佳林

黄荣锐

冯泽锐

史凤梁

李硕

王磊

安先龙

邓张

张俊坤

周伟兵

高可可

戴舟

付勇

杜传正

万斌

刘祖杨

张雪

刘锋

闫书锦

 冉彭吉

2020 年机电学院研究生学业奖学金公示（2019 级）

奖学金等级 姓名

一等

曹梦婷

杜正昱

高铭泽

张少雄

梁士通

马明阳

魏双叶

龚志力

任宝凯

二等

崔英杰

李晗

周思源

王星河

问梦飞

杨颖

马胜楠

李明益

王儒博

刘佳琪

张煌

徐静

沈孝龙

高锋

杨俊峰

王浩东

冯淦淇

崔健

范世杰

李媛媛

李威尔

徐祐民

三等

郭兴

伦庆龙

高佳明

李嘉鑫

刘瑞峰

辛彦

三等

何宇凡

成亚仙

李子璇

陈佳琪

李江

支奕琛

张文靖

孙英强

刘逸云

张武

王林枫

杨俊

孙晟博

李昆

李顿

李硕

谢任林

贺绍亚

卜庆伟

代宁

毕浩程

徐大雨

范博森

李方振

陈耀祖

舒越超

黄明浩

晁奋进

李海洋

王浩博

黄颢

何斌策

郭子昇

任子豪

高经纬

王立超

王鹏宇

李瑶

2020 年机电学院研究生学业奖学金公示（2020 级）

奖学金等级 姓名

一等
谭博韬

王潇

二等

王义平

周跃江

冯垚

刘冠华

林一凡

程昊

郑华筝

林皓纯

郑娴

陈睿涵

尹晓珊

罗辉

郭一冉

陈博

刘佳伟

徐子丰

刘奇瑞

蒙胤

史宇辰

客汉宸

蔺晟杰

王鹏程

来钰梁

张家帅

焦保华

毕泽洋

易鑫

马凤仪

赵天宇

三等

梁英俊

陈轲

张月涛

李星帅

曹文辉

王政博

三等

赵畅通

张向燕

方帆

岳超

张丁戈

俞森

李智超

刘方明

张严

王烁茗

王新渝

巩玉国

郭强

陈柏升

张国帅

张政

宋亮

龙伊娜

雷子禾

陈富军

陈嘉慧

吴洛冰

赵津

徐硕远

李乃峥

陈露萌

薛潇

潘蒙蒙

苏鸿

许远康

李俊丽

马倩

许筱毓

赵泽毅

曹静

史立峰

张晓磊

杨雅洁

王伟民

三等

包振懿

郝伟

曹雨燕

崔庆伟

董健和

刘重阳

林周鹏

张壮壮

张宁

赵楠

崔天伟

王鸽

贺宇

修志恒

张煜

刘磊

李梦涛

刘艺

张凯

丁炳超

柴浩男

刘勇强

王文平

张帅

黄正军

成恺

苏静雷

许冬

王慧炳

宁子俊

黄禹翔

张皓帝